
Id: F1E46366-5F0A-4F47-AAA9-3DCC5556DE88. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie procedury, planu kontroli w 2023 roku oraz wzorów 
dokumentów dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie w zakresie postępowania  
z nieczystościami ciekłymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie procedury, planu kontroli w 2023 roku oraz wzorów dokumentów dotyczących realizacji 

obowiązków właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Od drugiego kwartału 2023 roku do końca 2024 roku na terenie gminy Krosno Odrzańskie 

przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków, właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, zgodnie 

z zapisami art. 6 ust. 1 pkt 1, ust. 5a pkt 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, wskazanych w Planie Kontroli stanowiącym załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

                 Marek Cebula 

    



Id: F1E46366-5F0A-4F47-AAA9-3DCC5556DE88. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 146/23 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

z dnia 12 października 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Lp. 

KONTROLOWANY: 
WŁAŚCICIELE 

NIERUCHOMOŚCI 
POŁOŻONYCH NA 

TERENIE GMINY KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

LICZBA 
PLANOWANYCH 

KONTROLI 
KONTROLUJĄCY 

TERMIN 
KONTROLI 

(KWARTAŁY) 

1 BIELÓW 17 

UPOWAŻNIENI 
PRACOWNICY 

URZĘDU MIASTA 
W KROŚNIE 

ODRZAŃSKIM 
ORAZ 

FUNKCJONARIUSZE 
STRAŻY MIEJSKIEJ 

W KROŚNIE 
ODRZAŃSKIM 

III/2023-IV/2024 

2 BRZÓZKA 71 III/2023-IV/2024 

3 CHOJNA 13 III/2023-IV/2024 

4 CHYŻE 4 III/2023-IV/2024 

5 CZARNOWO 137 III/2023-IV/2024 

6 CZETOWICE 13 III/2023-IV/2024 

7 GOSTCHORZE 24 II/2023-IV/2024 

8 KAMIEŃ 45 III/2023-IV/2024 

9 KROSNO ODRZAŃSKIE 9 III/2023-IV/2024 

10 ŁOCHOWICE 28 II/2023-IV/2024 

11 MARCINOWICE 44 III/2023-IV/2024 

12 NOWY RADUSZEC 52 III/2023-IV/2024 

13 OSIECZNICA 41 II/2023-IV/2024 

14 RADNICA 23 III/2023-IV/2024 

15 RETNO 37 II/2023-IV/2024 

16 SARBIA 41 III/2023-IV/2024 

17 SARNIE ŁĘGI 1 III/2023-IV/2024 

18 STARY RADUSZEC 7 III/2023-IV/2024 

19 STRUMIENNO 60 III/2023-IV/2024 

20 SZKLARKA RADNICKA 19 III/2023-IV/2024 

21 WĘŻYSKA 191 III/2023-IV/2024 
 


